Республика  Адыгея
Шовгеновский район

            Администрация

Муниципального образования
«Заревское сельское поселение»
385445,п.Зарево, ул. Пролетарская,5

Тел.факс (887773)94-1-24

  еmail zarevskoepos@mail.ru

	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм
Шэуджен район

иадминистрацие   образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

385445, къ.Зарево,

урПролетарскэм ыцI, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

еmail zarevskoepos@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

« Заревское сельское поселение»
 09.02.2017г.                                                                                    №4-п.                                                                                               п. Зарево
О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации  муниципального  образования«Заревское сельское поселение»

№30-п от 31.07.2015г. « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков в собственность молодым семьям- для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим трех и более детей – для индивидуального жилищного строительства. для ведения личного подсобного хозяйства, для дачного строительства и ведения дачного хозяйства, садоводства и огородничества»
                   На основании протеста прокурора Шовгеновского района от 01.02.2017 года № 6-27-2017/272,  в соответствии с Федеральным Законом от 03.07.2016 года  № 334 — ФЗ « О внесении изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ» администрация муниципального образования «Заревское сельское поселение»
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. П.2.10 Административного регламента,  после слов;
 «- отсутствие установленных Законом оснований для бесплатного предоставления заявителю в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства» -

  Дополнить словами:
« В том числе предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, осуществляется органом местного самоуправления муниципального района в отношении земельных участков, расположенных на  территории сельского поселения, входящего в состав этого  муниципального района, и земельных участков, расположенных на межселенных территориях муниципального района».

2. Обнародовать настоящее постановление.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации муниципального образования «Заревское сельское поселение».

Глава муниципального образования

«Заревское сельское поселение»                                                   А.А. Синяков